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Sz. P.
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Dyrektor Departamentu Infrastruktury 
i Transportu - Urząd Miejski Wrocławia
ul. Gabrieli Zapolskiej 4
50-032 Wrocław

Wniosek Zarządu ROD Sahara 
o wybudowanie wiat przystankowych 

przy ul. Granicznej rejon Strachowickiej

Szanowna Pani Dyrektor,

zwracam się w imieniu Działkowców ROD SAHARA we Wrocławiu mieszczącego 

się  przy  ulicy  Strachowickiej  we Wrocławiu  z  uprzejmą prośbą o  wybudowanie  wiat 

przystankowych dla komunikacji  miejskiej przy ul.  Granicznej,  w rejonie skrzyżowania 

z ul. Strachowicką, w miarę możliwości w obu kierunkach ruchu.

Jako ogród działkowy posiadamy obecnie  476 działek,  co  stanowi  około  1000 

Działkowców,  którzy  w  zdecydowanie  większej  części  są  potencjalnymi  pasażerami 

komunikacji zbiorowej. Większość z Nich to osoby starsze, które zgłaszają nam problemy 

związane z korzystaniem z przystanków - numery: 17516 oraz 17517. 

Obecnie wskazane przystanki nie posiadają stosownej wiaty przystankowej. 



Brak tychże wiat powoduje znaczne utrudnienia, szczególnie dla osób starszych, 

rodzin  z  dziećmi  oraz  osób  o  ograniczonej  mobilności.  Oczekiwanie  na  autobus 

w  deszczu,  śniegu  czy  podczas  silnego  wiatru  obniża  komfort  i  bezpieczeństwo 

korzystania z  transportu publicznego. Budowa wiat  przystankowych po obu stronach 

jezdni znacząco poprawiłaby warunki obsługi  pasażerów, wpłynęłaby na podniesienie 

standardu  komunikacji  miejskiej  w  tej  części  Wrocławia  oraz  byłaby  zgodna  z  ideą 

wspierania transportu zbiorowego.

Dodatkowo wskazuję, że obok naszego ogrodu ROD SAHARA znajduję się także 

ROD LOTNIK  o podobnych parametrach,  jednocześnie w bliskim sąsiedztwie znajduje 

się  budynek  usługowy  (na  tzw.  najem  okazjonalny),  którego  budowa  zbliża  się  do 

ukończenia.

Mając  powyższe  na  uwadze  sądzimy,  że  na  wyżej  wymienionych  lokalizacjach 

budowa wiat przystankowych jest społecznie oczekiwana oraz konieczna. 

Jednocześnie  stanowić  będą  one  dodatkową  zachętę  do  zmiany  sposobu 

podróżowania do obu ogrodów działkowych – rezygnacji z komunikacji indywidualnej 

na rzecz komunikacji zbiorczej – co jest także zgodne z kierunkami „eko”-polityki miasta 

Wrocławia.

Reasumując: 

zwracam  się  z  prośbą  o  pozytywne  rozpatrzenie  niniejszego  wniosku 

i uwzględnienie realizacji inwestycji w planach Departamentu Infrastruktury i Transportu 

Urzędu Miasta Wrocławia.

     Z wyrazami szacunku,

w imieniu Zarządu ROD SAHARA we Wrocławiu

     Anna Zembrzuska - Prezes ROD SAHARA
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